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Deşifre edilen MİT’çinin dilinin altında ne var

Biz, yalnızca iktidar içindeki çetelerle ya da kimi savcılar ve hakimlerle mi mücadele ediyoruz? Biz bir kafayla mücadele

etmiyor muyuz?

5 Mart sabaha karşı... Ben tutuklanıp hapse doğru giderken yandaş medya bunun ne kadar doğru olduğunu anlatan bir

haber yapıyor. Başlığı hükmü erkenden vermiş: “MİT üyelerini deşifre eden Odatv Haber Müdürü ve muhabiri tutuklandı.”

Elbette majestelerinin gazeteleri için fikir hürriyeti var. İster asar ister keserler.

Konumuz başka...

Haberde bir MİT mensubunu deşifre etmenin ne kadar yanlış olduğunu anlatmak için ne yapılmış dersiniz? Deşifre olmuş

bir MİT mensubundan görüş alınmış. Ve bu sırada yaşayan bu MİT’çinin adı, soyadı açıkça yazılmış. Haberden aktaralım:

“7 Şubat MİT krizinde deşifre edilen MİT mensubu Mustafa Özer, ‘Bir MİT mensubu deşifre edilince görevi nedeniyle

iletişimde olduğu kişiler de deşifre olur. Bu kişilerin can güvenliği tehlikeye girer. Tüm aileniz toplumdan dışlanır,

yakınlarınız işsizlik tehlikesiyle karşı karşıya kalır. Etrafınızda arkadaşım, dostum diye gördüğünüz hiç kimse kalmaz.

Deşifre olan istihbaratçı korkunç bir yalnızlığın içine itilir’ diye konuştu.”

Odatv haberi bir MİT’çiyi deşifre etmiyor. Şehit olup gömüldükten sonra soyadını saklayarak durumu haber yapıyor. Ama

bunun yanlışlığını anlatan yandaş medya aynı gün bir MİT’çiyi deşifre ediyor. Diyeceksiniz ki “İyi de adam önceden

deşifre olmuş.” İşte ben de onu diyorum. Odatv’nin haberini yaptığı, haber yaparken de adını sakladığı MİT mensubunun

kimliği Meclis’te basın açıklamasıyla ilan edilmiş, sosyal medyada fotoğrafıyla binlerce paylaşım yapılmış, hatta dünya

medyasında haber olmuş. Bunu savcıya anlattığınızda size özetle şunu söylüyor: “Olsun, deşifre olmuş bir MİT’çinin

haberini yapmak da suçtur.”

Yanlış anlamayın, bu haberi yapan gazeteciye de dava açılmalı demiyorum.

Aksine başka bir şey söylüyorum. Hukukun nasıl “adamına göre” kullanıldığını anlatmak için bu nadide örneği

kullanıyorum. Hani böyle metroya yürüyen yüzlerce kişi içinden sizi durdurup kimlik sorarlar ya “neden ben” dersiniz.

Neyse ki biz nedenini biliyoruz.

DEŞİFRE OLAN MİT’ÇİNİN ŞİKAYETİ

Gelelim adını soyadını yandaş medyanın açıklama hakkının olduğu MİT’çinin konuşmasının devamına...

Haber şöyle sürüyor:

“Kendisini deşifre edenlerin ceza almadığını hatırlatan Özer, ‘Haberler yayımlandığında bizim görevimiz sürüyordu. Dağda

olabilirdik, yurdışında olabilirdik. Tesadüfen Türkiye’deydik. O dönem bunları kimse düşünmedi’ dedi.”

Özer, ‘Odatv keşke o haberi yapmasaydı. Bu haberin yapılması kanunen suç. Soruşturma zaten yapılması gereken bir şey.

Daha önceki süreçte MİT mensuplarını deşifre edenler de es geçilmedi’ diye konuştu.”
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Farkındasınız, Mustafa Özer kendisini deşifre edenlerden şikayet ediyor. Onların ceza almadığından söz ediyor. “Es

geçilmemeli” filan diyerek neyi kastediyor acaba?

Anlaşılması için sizi 11 Şubat 2020 tarihli yani Odatv tutuklamalarından yaklaşık bir ay önce hazırlanan 7 Şubat MİT

kumpası iddianamesine götürelim. Kamuya açık iddianamenin altında iki savcının imzası var: Hasan Yılmaz ve Yakup Ali

Kahveci. Tarihin ilginç tesadüfü, biri beni gözaltına aldıran, öbürü tutuklamaya sevk eden savcı. Yani “konuyu biliyorlar.”

Söz konusu iddianame, KCK’ya sızan MİT’çilerin deşifre edilmesiyle başlayıp Hakan Fidan’ın ifadeye çağrılmasıyla süren

FETÖ kumpasını ele alıyor. İşte Mustafa Özer’in iddianameyle ilgisi de burada KCK’ya sızan MİT’çi Özer, FETÖ tarafından

o sırada deşifre edilmişti.

İddianameyi açtığınızda 2. sayfa hemen dikkatinizi çekiyor. Zira kamuya açık metinde Özer’in adının, soyadının, anne

adının, baba adının, doğum yeri ve tarihinin hatta TC. kimlik numarasının olduğunu görüyoruz. Aynı sayfada Hakan

Fidan, Afet Güneş, Emre Taner gibi kamuoyunun tanıdığı MİT yöneticilerinin yanı sıra, iki MİT mensubu daha adı ve

soyadıyla mağdur listesinde yer alıyor.

Biz Mustafa Özer’den devam edelim...

MEĞER KİMLER DEŞİFRE ETMİŞ

“Özer nasılsa deşifre olmuş” diyebilirsiniz. Demek deşifre olan MİT mensubu bu kadar açıkça yazılabiliyor, diyebilirim,

demeyeceğim. Daha başka bir ayrıntıya dikkat çekeceğim. İddianame, soruşturmayı derinleştirirken, Mustafa Özer’e MİT

adına yaptığı faaliyetleri de MİT adına kurumları da adıyla anlattırıyor.

Odatv’nin haberindeki MİT mensubu şehit olmuş. Yani kimse artık ona zarar veremez. Peki, halihazırda yaşamını

sürdüren Mustafa Özer’in bilgilerini bu denli ortaya dökmek ne kadar doğru? Üstelik Özer’in verdiği bilgilerden kendisiyle

birlikte çalışan bazı isimlere ulaşmanın basit bir araştırma ile mümkün olduğu görülüyor. Yani iddianame yalnız Özer’i

değil, onunla birlikte çalışmış başka istihbaratçıları da tehlikeye atıyor.

Üstelik...

Odatv’nin haberinde kimliği sansürlenen MİT personeli Libya’da Hafter güçlerince şehit edildi. Bunu Cumhurbaşkanı da

açıkladı. Bu neden önemli? Zira Libya’daki Hafter güçlerinin Türkiye’de eylem yapma ihtimali yok. Ama iddianamede

deşifre olan bilgileri halihazırda Türkiye’nin her yerinde eylem yapan PKK kullanabilir.

Biz konumuza devam edelim.

Hani Mustafa Özer, “O dönem bunları kimse düşünmedi” diyor ya, “Daha önceki süreçte MİT mensuplarını deşifre edenler

de es geçilmemeli” diye belirtiyor ya...

Acaba Mustafa Özer ne demek istiyor?

Hemen iki savcının (Hasan Yılmaz-Yakup Ali Kahveci) iddianamesini açıyoruz. Anlatılanlara göre, MİT adına PKK’ya sızan

Özer’i önce FETÖ’cü savcı ve polisler gözaltına alıyor. Özer’e kurdukları kumpasla bütün çalışmalarını anlattırıp sonra da

bunu sızdırıyorlar. İşte bu noktada söz konusu sızıntının medyaya nasıl yansıdığı merak uyandırıyor. İddianamede sanık

olan Mustafa Gökkılıç isimli gazetecinin Radikal’de söz konusu sızıntıyı haber yapacakken MİT’in de devreye girmesiyle

engellendiğini iddianameden öğreniyoruz. Her şey burada bitmiyor. Sonrasını da iddianameden aktaralım:

“Mustafa Gökkılıç’ın haberi yayımlatamayacağını, yapılanın anayasal suç içerebileceğini düşündüğümüzden ajans olarak

faaliyetlerimize devam ettik. Gerçekten de haber uzunca bir süre yapılmadı, ta ki 7 Şubat olayı olarak bilinen MİT

müsteşarı Hakan Fidan’ın gözaltına alınma teşebbüsünden sonra Mustafa Gökkılıç’ın yapmak istediği, ifademi içeren

haber Türkiye Gazetesi’nde 06.03.2012’de yayımlandı. Yani 7 Şubat 2012 krizi olunca herkes haber yapıp tartışmalar

devam ederken ifadem Türkiye gazetesinde yer aldı. Türkiye gazetesi adımı vermedi ancak yapılan faaliyet PKK



cephesinde doğrudan beni göstermekteydi. Yani deşifre olmuştum. Ardından 11.03.2012 tarihinde Sabah Gazetesi’nde

haber yapıldı.” (Mustafa Özer’in ifadesinden)

İddianamede aktarılanlara göre önce Türkiye ardından Sabah, Mustafa Özer’i deşifre ederek PKK’nın hedefi haline getirdi.

Radikal’de haber yapması durdurulan Mustafa Gökkılıç dosyada sanık olurken, iki gazete ile ilgili herhangi bir çalışma

yapılmaması dikkat çekiyor.

Elbette bu iki gazeteye dava açılsın ya da bu gazetelerde kapatılsın demiyorum. Biz gazeteciyiz, bu bizim işimiz değil.

Ama iddianamede Mustafa Özer’in kendisinin anlatımları bir tablo ortaya koyuyor. Belki iki gazeteyi de FETÖ kandırdı.

Aldatarak MİT’e ve Hakan Fidan’a yönelik kumpasta kullandı. Yandaş medyanın “kimi gazeteleri”ne muhabbetleriyle

bilinen savcılar da belki böyle düşünüyor.

YASADA SADECE 6 TUTUKLU

Şimdi yazının başında sözünü ettiğimiz haberdeki göndermeleri anladınız mı?

MİT mensubu iken deşifre edilen Özer, belli ki iki savcının (Hasan Yılmaz-Yakup Ali Kahveci) “birilerini es geçtiğini”

düşünüyor.

Bazen renklerin aynı hızda kirlendiği, beyaz kalmakta ısrar edenlerin ise MİT kanunuyla tutuklandığı hikayedeyiz. İnfaz

yasası sayesinde binlerce hırsız, tecavüzcü ve dolandırıcı olduğunu öğrendik. Google’a yazdığınızda bile gördüğünüz

onca çıkan MİT haberlerine rağmen Türkiye’de neden MİT Kanunu’nu ihlalde sadece 6 kişi tutuklu anladınız mı?

Neyse, neyse, kanunsuzluktan Şapka Kanunu’nda da tutuklanabilirdik.
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